
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o užívání prostor na letišti Praha/Ruzyně ev. č. Poskytovatele 
0211005072 

 
     (dále jen „Dodatek č. 1“) 
Letiště Praha, a. s. 
se sídlem:       K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 
IČO:      28244532,              
DIČ:      CZ699003361, 
OR:       Městský soud v Praze, spisová značka B 14003, 
zastoupená:    na základě 

pověření ze dne 22. 7. 2020, 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
č. účtu:  801812025/2700 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Záchranná služba Asociace samaritánů České republiky Praha – západ z.s. 
se sídlem:  Praha 5 – Zbraslav, U Včely 1442, 156 00 
IČO:  48134821  
OR:   Městský soud v Praze, spisová značka L 26756  
Zastoupená: Ing. Milanem Majerem, ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s 
číslo účtu:  468894329/0800 
není plátcem DPH 

(dále jen „Uživatel“) 
 
(Poskytovatel a Uživatel jsou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně 
jako „Smluvní strany“) 
 

Preambule  
Vzhledem k tomu, že: 

a) Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2019 Smlouvu o užívání prostor na letišti 
Praha/Ruzyně ev. č. Poskytovatele 0211005072 (dále jen „Smlouva o užívání 
prostor“);  

b) Smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2019 Smlouvu o poskytování LPS č. 
0227006409, které skončí platnost k 11. 8. 2020 a Smluvní strany uzavírají novou 
Smlouvu o poskytování lékařské pohotovostní služby na letišti Praha/Ruzyně, ev.č. 
0227007276 na období od 12. 8. 2020 do 31. 8. 2020 (dále jen „Smlouva o 
poskytování LPS _2“); 

c) Vzhledem k tomu, že Smlouva o užívání prostor je navázána na Smlouvu o 
poskytování LPS, a to tak, že jí zanikne platnost a účinnost ke stejnému dni, 
k němuž skončí platnost a účinnost Smlouvy o poskytování LPS a Smluvní strany 
mají zájem na pokračování této Smlouvy o užívání prostor pro období od 12. 8. 2020 
do 31. 8. 2020; 

d) Dohodly se Smluvní strany na změnách a doplnění této Smlouvy o užívání prostor, 
a proto uzavírají spolu tento Dodatek č. 1 Smlouvy: 

 
 
 



Článek I. 
Dohodnuté změny 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že odstavec V. 1, čl. V Smlouvy se ruší a zcela se nahrazuje 

novým odstavcem V.1, čl. V Smlouvy tohoto znění: 
 
„Smlouva se uzavírá na dobu trvání Smlouvy o poskytování LPS a Smlouvy o poskytování 
LPS_2 („Doba trvání smlouvy“). V případě ukončení Smlouvy o poskytování LPS_2 
zanikne platnost a účinnost této Smlouvy ke stejnému dni jako platnost a účinnost Smlouvy 
o poskytování LPS_2. Uživatel je oprávněn užívat Předmětný prostor a Vybavení za 
podmínek sjednaných touto Smlouvou ode dne účinnosti této Smlouvy, nejdříve však ode 
dne 1.12.2019.“ 

 
2. V čl. II odst. II.1 se za slovy „Smlouvy o poskytování LPS“ doplňuje „a Smlouvy o 

poskytování LPS_2“. 
 

3. V čl. IX odst. IX.1 první větě Smlouvy se slova „Smlouvy o poskytování LPS“ nahrazují 
slovy „Smlouvy o poskytování LPS_2“. 

 
4. V čl. XII odst. XII.1 písm. (e) Smlouvy se slova „Smlouvy o poskytování LPS“ nahrazují 

slovy „Smlouvy o poskytování LPS_2“. 
 

5. V čl. XII odst. XII.2 písm. (a) Smlouvy se na konci věty doplňuje „nebo Smlouvou o 
poskytování LPS_2“. 

 
6. Smluvní strany se dohodly, že se ruší ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 Příloha č. 4 

Smlouvy „Pověření ze dne 21. 12. 2018“ a nahrazuje se novou Přílohou č. 4/D1 Smlouvy 
„Pověření ze dne 22. 7. 2020“. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změny. 

 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dva (2) 

stejnopisy a Uživatel jeden (1) stejnopis. 
 
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem 

11. srpna 2020.  
 
4. K tomuto Dodatku č. 1 jsou připojeny následující přílohy: 

       Příloha č. 4/D1 – Pověření ze dne 22. 7. 2020 
 

V Praze dne 11. 8. 2020       V Praze dne 11. 8. 2020  
 
Za Uživatele:                                Za Poskytovatele: 
 
 
 
___________________    _______________________    
Záchranná služba Asociace samaritánů               Letiště Praha, a. s. 
České republiky Praha – Západ z.s.  
Ing. Milan Majer      
ředitel       na základě pověření  



Pgague 
Aırport 
VÁCLAV HAVEL AIRPORT PRAGUE 

po VÉŘENÍ 
Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, IČO: 282 44 
532, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B vložka 
14003, zastoupená lng. Václavem Řehořem, Ph.D., MBA, 
Jakubem Puchalským, členem představenstva (dále jen ,..Zmocnítel") 

předsedou představenstva a Mgr. 

p o v ě ř u j e  t í m t o  

svého zaměstnance Dana 

_ ( d á l e  jen „Zmocněnec '7, 
aby zastupovat Zmocnítele pa sjednávání schvalování uzavírání doplňování a ukončování 
smluv spadajících do věcné působností organízačníjednotky„Komerční aktívíty", a sce: 

- obchodních smluv a smluvních ujednání na základě kteıýchje Zmocnítelí poskytována 
peněžité plnění nepřesahující částku 15 000 000,- Kč bez DPH 

Zmocněnec je dále oprávněn činil za Zmocnitele veškerá právní jednání související S výše 
uvedenými smlouvami. 

Zmocněnec není oprávněn udělit třetím osobám substituční plnou moc. 
Toto pověření je platně do 31. 12. 2020. 

V Praze dne 22. 7. 2020 

za Zmocnitele: 

l g .  váøıav Řehoň ph.D., 
předseda představenstva 

MBA 

Pověření pojímám 

Pgague 
Aırport 
VÁCLAV HAVEL AIRPORT PRAGUE 

po VÉŘENÍ 
Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, IČO: 282 44 
532, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B vložka 
14003, zastoupená lng. Václavem Řehořem, Ph.D., MBA, 
Jakubem Puchalským, členem představenstva (dále jen ,..Zmocnítel") 

předsedou představenstva a Mgr. 

p o v ě ř u j e  t í m t o  

svého zaměstnance Dana 

_ ( d á l e  jen „Zmocněnec '7, 
aby zastupovat Zmocnítele pa sjednávání schvalování uzavírání doplňování a ukončování 
smluv spadajících do věcné působností organízačníjednotky„Komerční aktívíty", a sce: 

- obchodních smluv a smluvních ujednání na základě kteıýchje Zmocnítelí poskytována 
peněžité plnění nepřesahující částku 15 000 000,- Kč bez DPH 

Zmocněnec je dále oprávněn činil za Zmocnitele veškerá právní jednání související S výše 
uvedenými smlouvami. 

Zmocněnec není oprávněn udělit třetím osobám substituční plnou moc. 
Toto pověření je platně do 31. 12. 2020. 

V Praze dne 22. 7. 2020 

za Zmocnitele: 

l g .  váøıav Řehoň ph.D., 
předseda představenstva 

MBA 

Pověření pojímám 




